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Картридж турбины Mercedes Sprinter BiTurbo

Запоріжжя, Україна

Модель: KKK / K04 ( Производство Венгрия)

Каталожный номер:

5304 988 0057

5304 970 0057

53049880057

53049700057

Заводской номер:

6460901480

6460901280

6460900380

A6460901480

A6460901280

A6460900380

Автомобиль:

Mercedes Sprinter II 215CDI

Mercedes Sprinter II 315CDI

Mercedes Sprinter II 415CDI

Mercedes Sprinter II 515CDI

Двигатель: OM 646 DE22LA

Объём двигателя: 2148 см3 / 2.2 L

Мощность двигателя: 150 л.с.

Год выпуска: с 2006 - гг.

  

 Price: 5 400 грн.  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: --

Максименко Дмитрий
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